证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2023-170

福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于控股子公司向参股公司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

三十二次会议审议通过《关于控股子公司向参股公司增资暨增加与其日常关联交

易预计的议案》，同意公司控股子公司三明傲农生物科技有限公司（简称“三明

傲农”）按持股比例向其参股公司福州傲恒生物科技有限公司（简称“福州傲

恒”）增资，福州傲恒本次新增注册资本 1,000 万元，其中三明傲农增资 100

万元。本次增资完成后，福州傲恒注册资本由原来的 3,000 万元增加至 4,000

万元，三明傲农持股 10%。

以上内容详见公司于 2023 年 10 月 31 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于控股子公司向参股公司增资暨增加与其日常关联交

易预计的公告》（公告编号：2023-160）。

二、交易进展情况

上述交易的标的公司已于近日完成了工商变更登记手续，并领取了相关工商

行政管理部门核发的营业执照，相关登记信息如下：

1、企业名称：福州傲恒生物科技有限公司

2、统一社会信用代码：91350122MA8UA7YD5Y

3、类型：有限责任公司

4、注册地址：福建省福州市连江县琯头镇琯福大道 89号

5、法定代表人：马荔荣

6、注册资本：肆仟万圆整

7、成立日期：2021年 11月 23日

8、营业期限：2021年 11月 23日至 2071 年 11月 22日

9、经营范围：一般项目:生物饲料研发；农业科学研究和试验发展；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；畜牧渔业饲料销售；

饲料添加剂销售；饲料原料销售；货物进出口；技术进出口；粮食收购；食用农

产品批发；食用农产品零售（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开

展经营活动）许可项目:饲料生产；饲料添加剂生产（依法须经批准的项目,经相

关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2023年 11月 11日

https://www.qcc.com/pl/pr1dfdb019da66dbb1aefa9f2a2f24f8.html